



Til	FSU-KT, faste medlemmer
Tema	Referat Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling (FSU-KT)
Dato/sted	12.01.23, kl. 12.00-15.00, SIVHF, Olav Trygvasonsgate 4, OT4 E2-220
Vedlegg	2023.2: Referat fra FSU-KT 08.09.22 2023.2: Saksfremlegg, revidert prosedyre, utredning av digital løsning 2023.3: Saksfremlegg, presentasjon fra PM 2023.4: Utkast delavtale om helhetlige pasientforløp 2023.5: Utkast delavtale om kompetanse, utdanning og forskning
Referent	Rannveig Velken
Til stede	Marine Gran, Nina Klevan, Henriette Ruud, Hanna Marie Wiig Andersen, Tore Haukvik, Marit Dale Mikkelsen, Irmeli Rehell Øistad, Helena Nilsen, Nina Håkonsen Liljebæck, Susanne Monica Prøsch, Erik Nordberg, Runar Danielsen, Sissel Andreassen, Rannveig Velken

Referat

Saksnr.		Ansvar
2023.1	Godkjenning av innkalling og dagsorden Konklusjon: Godkjent	
Vedlegg	Referat fra FSU-KT 08.09.22 Konklusjon: Godkjent	
2023.2 3 Vedlegg Orientering	Samhandlingsavvik Oppfølging av FSU-KT sak 2022.18 Gjennomgang av status for samhandlingsavvik og oppfølging av vedtak i SSU 22.09 og SSU 24.11 <ul style="list-style-type: none"> Revidering av nåværende prosedyre Utredning av mulighet digital løsning <p>Erik Nordberg følger opp publisering av revider prosedyre for samhandlingsavvik på SiV.no..</p> <p>Erik Nordberg følger opp status for arbeidsgruppe som ser på utredning av muligheten for digital løsning for samhandlingsavvik. Det foreslås en hurtigarbeidende arbeidsgruppe der Nina Liljebæck (IKT) og representant for Post og dokumentsentret ved SiV bør være representert. Fra kommunal side vil Tønsberg kommune gjerne være med i dette arbeidet.</p>	

	<p>Rannveig undersøker med Lederforum om det er flere som er aktuelle fra kommunal side. Erfaringer fra andre Helsefelleskap bør undersøkes. Deltakerne i FSU_KT bes om innspill/kommentarer til følgende utkast til arbeidsgruppens mandat innen 30/1:</p> <p><i>«Arbeidsgruppen bes om å kartlegge alternative modeller for digitalisering av prosess Samhandlingsavvik. Modellene skal beskrive utgifter til innkjøp, drift og implementering. Frist møte i FSU-KT 20/4»</i></p> <p>Til neste møte skaffer alle deltakerne seg oversikt over dagens bruk av system for Samhandlingsavvik i egen virksomhet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omfang sendte og mottatte samhandlingsavvik • Kategorier og alvorlighetsgrad • Håndtering/oppfølging <p>Dersom systemet brukes i liten grad – hva er årsaken?</p>	
2023.3 2 Vedlegg Orientering	<p>Ny avtalestruktur for samhandlingsavtaler Oppfølging av FSU-KT sak 2022.19</p> <p>Samhandlingsavtaler er omorganisert og sammenslått i ny strukturering av samhandlingsavtaler etter vedtak i Partnerskapsmøte. Status er at:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Overordnet samarbeidsavtale er behandlet i SSU og er sendt til styret i SiV og til den enkelte kommune for politisk behandling. • Utkast til Delavtale samarbeid om beredskap er behandlet i beredskapsutvalget og skal behandles i SSU 02.02.23 • Utkast til Delavtale om helhetlig pasientforløp presenteres for deltagerne i FSU-KT i dette møtet (sak 4). • Utkast til Delavtale om kompetanse, utdanning og forskning presenteres for deltagerne i FSU-KT i dette møtet (sak 5). 	Sissel
2023.4 Vedlegg Orientering	<p>Delavtale om helhetlige pasientforløp</p> <p>Forslag til avtale gjennomgås. Det påpekes at pårørende må omtales og viktigheten av involvering fra fastlegene.</p> <p>Utkast til avtale fremmes for Lederforum 19.01.23.</p> <p>Deltakerne i FSU-KT sørger for egne interne høringsprosesser, evt. i nettverk. Frist for innspill og kommentarer til Rannveig og Sissel er 1. mars.</p> <p>Utkast til avtale behandles i neste møte i FSU-KT 9/3. Oversendes så for behandling i SSU i juni 2023.</p>	
2023.5 Vedlegg Orientering	<p>Delavtale om kompetanse, utdanning og forskning</p> <p>Forslag til avtale gjennomgås. Den vil fremmes for Lederforum 19.01.23.</p> <p>Deltakerne i FSU-KT sørger for egne interne høringsprosesser, evt. i nettverk. Frist for innspill og kommentarer til Rannveig og Sissel er 12. april.</p> <p>Settes opp som sak på møte 20/4 og skal oversendes for behandling i SSU i juni 2023.</p>	
2023.6	<p>Møteplan for FSU- KT 2023: 9/3 og 20/4.</p> <p>Grunnet pågående vurdering av fremtidig struktur for Faglig Samarbeidsutvalg avventes det å sette dato for møter høsten 2023.</p>	Rannveig

2023.7	Eventuelt Forslag til ny struktur for Helsefelleskapet i Vestfold ble presentert for SSU i november. Det orienteres om forslaget som skal til ny behandling i SSU 02.02.23. Se vedlegg. Sissel presenterer oversikt over andre samhandlingsarenaer vi har i dag. Oversikten er ikke utfyllende, de vedlegg.	Rannveig
--------	--	----------